CONNECT
Ul. Jana Matejki 6
66-100 Brzezie k. Sulechów
Tel.   +48 798 068 000
Mail: kontakt@plecionki-miedziane.pl
IST/IKT – TAŚMY UZIEMIAJĄCE IZOLOWANE Z
PRASOWANYMI POWIERZCHNIAMI STYKOWYMI
Konstrukcja i zastosowanie:
Te łączniki są produkowane z taśmy wysoko elastycznej, która jest pleciona
z wyżarzanego drutu Cu-ETP1. Natomiast obszary stykowe wykonane są z
bezszwowej rury miedzianej Cu-ETP1. Zarówno plecionka jak i obszary
stykowe mają dokładnie tą samą kompozycję chemiczną oraz przewodność.
Nie stosuje się żadnych dodatków w procesie prasowania powierzchni
stykowych. Taśmy znajdują zastosowanie wszędzie gdzie potrzeba
elementów uziemiających lub do transferu prądu.
Dane techniczne:
Materiał: wyżarzany drut Cu-ETP1 o średnicy 0,20mm mm bez pokrycia (IST)
lub cynowany (IKT)
Powierzchnie stykowe: Prasowane z bezszwowej rury Cu-ETP1, bez pokrycia
(IST) lub cynowane (IKT).
Izolacja: termokurczliwa, czarna, max. temperatura pracy 105°C
Nr katalogowy Przekrój Wym.W Wym.L1 Wym.L Wym.d Prąd
Bez pokrycia Cynowany [mm2] [mm] [mm] [mm] [mm] [A]
IST-010-100-0707-D IKT-010-100-0707-D 10 14 18 100 7 75
IST-010-200-0707-D IKT-010-200-0707-D 10 14 18 200 7 75
IST-010-300-0707-D IKT-010-300-0707-D 10 14 18 300 7 75
IST-010-400-0707-D IKT-010-400-0707-D 10 14 18 400 7 75
IST-010-500-0707-D IKT-010-500-0707-D 10 14 18 500 7 75
IST-016-100-0909-D IKT-016-100-0909-D 16 16 20 100 9 120
IST-016-200-0909-D IKT-016-200-0909-D 16 16 20 200 9 120
IST-016-300-0909-D IKT-016-300-0909-D 16 16 20 300 9 120
IST-016-400-0909-D IKT-016-400-0909-D 16 16 20 400 9 120
IST-016-500-0909-D IKT-016-500-0909-D 16 16 20 500 9 120
IST-025-200-0909-D IKT-025-200-0909-D 25 20 20 200 9 135
IST-025-300-0909-D IKT-025-300-0909-D 25 20 20 300 9 135
IST-025-400-0909-D IKT-025-400-0909-D 25 20 20 400 9 135
IST-025-500-0909-D IKT-025-500-0909-D 25 20 20 500 9 135
IST-035-200-1111-D IKT-035-200-1111-D 35 25 25 200 11 195
IST-035-300-1111-D IKT-035-300-1111-D 35 25 25 300 11 195
IST-035-400-1111-D IKT-035-400-1111-D 35 25 25 400 11 195
IST-035-500-1111-D IKT-035-500-1111-D 35 25 25 500 11 195
IST-050-200-1111-D IKT-050-200-1111-D 50 30 30 200 11 250
IST-050-300-1111-D IKT-050-300-1111-D 50 30 30 300 11 250
IST-050-400-1111-D IKT-050-400-1111-D 50 30 30 400 11 250
IST-050-500-1111-D IKT-050-500-1111-D 50 30 30 500 11 250
Nr katalogowy Przekrój Wym.W Wym.L1 Wym.L Wym.d Prąd
Bez pokrycia Cynowany [mm2] [mm] [mm] [mm] [mm] [A]
IST-070-200-1313-D IKT-070-200-1313-D 70 35 35 200 13 290
IST-070-300-1313-D IKT-070-300-1313-D 70 35 35 300 13 290
IST-070-400-1313-D IKT-070-400-1313-D 70 35 35 400 13 290
IST-070-500-1313-D IKT-070-500-1313-D 70 35 35 500 13 290
IST-095-200-1717-D IKT-095-200-1717-D 95 40 40 200 17 330
IST-095-300-1717-D IKT-095-300-1717-D 95 40 40 300 17 330
IST-095-400-1717-D IKT-095-400-1717-D 95 40 40 400 17 330
IST-095-500-1717-D IKT-095-500-1717-D 95 40 40 500 17 330
IST-120-200-1717-D IKT-120-200-1717-D 120 40 40 200 17 420
IST-120-300-1717-D IKT-120-300-1717-D 120 40 40 300 17 420
IST-120-400-1717-D IKT-120-400-1717-D 120 40 40 400 17 420
IST-120-500-1717-D IKT-120-500-1717-D 120 40 40 500 17 420